
TECHNICKÁ DATAWORKLIGHT PLUS
Indoor, LED stojací svítidlo, 3000K, antracitové

Výsledkem důsledného dalšího vývoje naší řady WORK-
LIGHT je přenosné pracovní svítidlo pro pracoviště s obra-
zovkami (UGR ≤19), vybavené nejmodernější technologií a
výkonnými LED s životností až 50 000 hod., které obdržíte
spolu s verzí PLUS. Díky vybavení s inteligentním řízením
osvětlení se optimalizuje energetický úsporný potenciál.
Díky integrovanému řízení přítomnosti se světlo automati-
cky zapíná a vypíná v závislosti na pohybu a světelný tok je
regulován denním světelným senzorem. Zajistí se tím rov-
noměrná úroveň světla na pracovišti. Další předností je
možnost nastavení úrovně osvětlení pozadí (světelný tok
10 % 70 %), která ještě dále zvyšuje pohodlí. Kombinace
přímého a nepřímého osvětlení zajistí rovnoměrné nasví-
cení v širokém úhlu. WORKLIGHT je řada výrobků, které
jsou také k dostání jako závěsné svítidlo.

Č. výrobku 1002848

Počet různých výstupů světla 2

Kód IP IP 20

Třída rázové pevnosti IK 03

Rázová pevnost 0.35 Joule

Montáž Mobil

Stmívatelné Áno

Technologie stmívání Spínač stmívatelný

Primární jmenovité napětí 220-240V ~50/60Hz

Sekundární proud / napětí 226 mA

Třída ochrany I

Příkon 48 W

Teplota prostředí 40 °C

Úroveň rozběhového proudu 25 A

Doba trvání rozběhového proudu 280 µs

Lumen 5400 lm

Teplota barvy světla 3000 Kelvin

Úhel záření 110 °

Barva antracit

CRI 80

UGR ≤ 19

Data LXXBXX L70B50

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 1



Životnost 50000 h

Výstup světla přímé – nepřímé

Risk Group 1

Délka 70 cm

Šířka 26 cm

Výška 187 cm

Hmotnost netto 16.393 kg

Celková hmotnost 18.514 kg

Světelného Zdroje

775799

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 2


